
25 февраля 2023 года СК "Олимп", с. Хороль, Приморский край

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1
Гусева Анна(III),

Меженная София(III)
Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 07:10,6 0 07:10,6 1 199

2
Еременко Василиса(2ю),

Манакова Алина(2ю)
Сборная команда Приморского края Приморский край 09:54,6 0 09:54,6 2 179

3
Асанова Виктория(3ю),

Никитина Софья(III)
Сборная команда Амурской области Амурская область 09:55,6 0 09:55,6 3 164

4
Жильцова Дарья(III),

Карагодина Лилия(III)
Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 10:26,0 0 10:26,0 4 149

5
Загдаева Руфина(1ю),

Литвиненко Софья(1ю)
Сборная команда Забайкальского края Забайкальский край сн с дист 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, Хабаровский край/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, Приморский край/

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Администрация Хорольского муниципального района

КОО "Приморская федерация спортивного туризма"

МБОУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа" Хорольского МО

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

АНО "Дальневосточный центр туризма"

Первенство Дальневосточного федерального округа 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
(№ СМ в ЕКП 29729)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 2 класса, код ВРВС 0840241811Я

ДЕВОЧКИ 8-13 лет

№
 п

/п

Состав связки Делегация Территория
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25 февраля 2023 года СК "Олимп", с. Хороль, Приморский край

Квалификационный ранг дистанции: 21,6
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1
Коростелев Всеволод(1ю),

Путинцев Руслан(1ю)
Сборная команда Еврейской автономной области Еврейская автономная область 05:57,9 0 05:57,9 1 199 100% II

2
Оленич Артём(II),

Перов Артём(III)
Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 06:08,2 0 06:08,2 2 179 103% II

3
Белицкий Ярослав(2ю),

Крикун Юрий(2ю)
Сборная команда Приморского края Приморский край 06:58,0 0 06:58,0 3 164 117% III

4
Куликов Кирилл(3ю),

Лягуша Данил(III)
Сборная команда Приморского края Приморский край 07:01,5 0 07:01,5 4 149 118% III

5
Кузьмин Никита(1ю),

Сулицкий Роман(3ю)
Сборная команда Приморского края Приморский край 08:29,6 0 08:29,6 5 139 142% 2ю

6
Бакшаев Дмитрий(1ю),

Писарев Иван(1ю)
Сборная команда Еврейской автономной области Еврейская автономная область 10:50,0 0 10:50,0 6 129 182%

7
Кирилов Роман(III),

Петайкин Никита(III)
Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 12:30,4 0 12:30,4 7 119 210%

8
Ананин Владислав(III),

Порецков Егор(1ю)
Сборная команда Забайкальского края Забайкальский край 14:01,6 0 14:01,6 8 111 235%

9
Лободюк Виктор(2ю),

Служенко Святослав(2ю)
Сборная команда Приморского края Приморский край сн с дист 0 сн с дист - 0

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Администрация Хорольского муниципального района

КОО "Приморская федерация спортивного туризма"

МБОУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа" Хорольского МО

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

АНО "Дальневосточный центр туризма"

Первенство Дальневосточного федерального округа 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
(№ СМ в ЕКП 29729)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 2 класса, код ВРВС 0840241811Я

МАЛЬЧИКИ 8-13 лет

№
 п

/п

Состав связки Делегация Территория
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25 февраля 2023 года СК "Олимп", с. Хороль, Приморский край
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Хабаровский край
Оленич Артём(II),

Перов Артём(III)
м Сборная команда Хабаровского края 06:08,2 2 179 646

Хабаровский край
Кирилов Роман(III),

Петайкин Никита(III)
м Сборная команда Хабаровского края 12:30,4 7 119 646

Хабаровский край
Гусева Анна(III),

Меженная София(III)
ж Сборная команда Хабаровского края 07:10,6 1 199 646

1 Хабаровский край
Жильцова Дарья(III),

Карагодина Лилия(III)
ж Сборная команда Хабаровского края 10:26,0 4 149 646 1

Приморский край
Белицкий Ярослав(2ю),

Крикун Юрий(2ю)
м Сборная команда Приморского края 06:58,0 3 164 492

Приморский край
Куликов Кирилл(3ю),

Лягуша Данил(III)
м Сборная команда Приморского края 07:01,5 4 149 492

2 Приморский край
Еременко Василиса(2ю),

Манакова Алина(2ю)
ж Сборная команда Приморского края 09:54,6 2 179 492 2

Еврейская автономная область
Коростелев Всеволод(1ю),

Путинцев Руслан(1ю)
м Сборная команда Еврейской автономной области 05:57,9 1 199 328

3 Еврейская автономная область
Бакшаев Дмитрий(1ю),

Писарев Иван(1ю)
м Сборная команда Еврейской автономной области 10:50,0 6 129 328 3

4 Амурская область
Асанова Виктория(3ю),

Никитина Софья(III)
ж Сборная команда Амурской области 09:55,6 3 164 164 4

Забайкальский край
Ананин Владислав(III),

Порецков Егор(1ю)
м Сборная команда Забайкальского края 14:01,6 8 111 250

5 Забайкальский край
Загдаева Руфина(1ю),

Литвиненко Софья(1ю)
ж Сборная команда Забайкальского края сн с дист - 0 111 5

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, Хабаровский край/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, Приморский край/
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Результат

субъекта РФ

Результат

связки
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Администрация Хорольского муниципального района

КОО "Приморская федерация спортивного туризма"

МБОУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа" Хорольского МО

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

АНО "Дальневосточный центр туризма"

Первенство Дальневосточного федерального округа 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
(№ СМ в ЕКП 29729)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 8-13 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки Делегация
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